
 

Uchwała Nr 102/587/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 10 lutego 2022 

roku 

w sprawie zatwierdzenia Aneksu nr 3 do arkusza organizacji Zespołu Szkół  

Technicznych im. W. St. Reymonta w Czartajewie na rok szkolny 2021/2022 

  

Na podstawie art.10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  

(t. j. Dz. U. 2021 poz. 1082) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego, postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1 1. Zatwierdza się Aneks nr 3 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych 

im. W. St. Reymonta w Czartajewie na rok szkolny 2021/2022. 

2. Zatwierdzony Aneks nr 3 do arkusza stanowi załącznik do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 07 lutego 

2022 roku. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Andruszkiewicz, Jerzy Górski  

 

 

 


